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Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на сигналізацію загазованості

Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа: Кошторисна вартість 32,802  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,12989  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 10,254  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7  розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 лютого” 2024 р.

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда
робітників, люд.год.

Всього експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 

машини
на одини-

цю
всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 КМ11-60-1 Установлення приладiв-сигналізатор газу комплект 1 792,94

499,07
210,33
53,17

793 499 210
53

6,4000
0,6050

6,4
0,61

2 КМ11-60-1 Установлення приладів для аналізу фізико-
хімічного складу речовини, категорія
складності приладів 1

комплект 4 792,94
499,07

210,33
53,17

3172 1996 841
213

6,4000
0,6050

25,6
2,42

3 КМ10-668-2 Сповіщувач ПС автоматичний димовий
фотоелектричний, радіоізотопний, світловий
у нормальному виконанні

шт 5 272,64
217,76

1,62
0,18

1363 1089 8
1

3,2000
0,0026

16
0,01

4 КМ8-410-1 Труба поліетиленова по основі підлоги,
діаметр до 25 мм

100 м 0,45 4478,07
1564,19

330,01
47,18

2015 704 149
21

22,4000
0,5520

10,08
0,25

5 & С1530-
118-35
варіант 1

Труби гофровані д=20мм м 45 4,77
  -    

__-__
  -    

215   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

6 КМ8-148-1 Кабель до 35 кВ у прокладених трубах,
блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг

100 м 3,3 2592,57
1200,80

535,39
135,35

8555 3963 1767
447

16,0000
1,5400

52,8
5,08

7 & 15096-
12011-15К
варіант 1

Кабель сечением 4.х0,5 мм2 КМВЭВ 1000м 0,1989 52283,33
  -    

__-__
  -    

10399   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8 & 15093-

35023-1-1
варіант 1

Трижильний кабель напругою до 660в
перерiзом 3.1,5мм2 ВВГнг

1000м 0,1377 12051,85
  -    

__-__
  -    

1660   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

9 & С1512-6-3
варіант 1

Коробка разгалужувальна слаботочна шт 3 43,36
  -    

__-__
  -    

130   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

  Разом прямі витрати по кошторису 28302 8251 2975
735

110,88
8,37

  Разом будівельні роботи, грн. 28302
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 17076
       всього заробiтна плата, грн. 8986
  Загальновиробничi витрати, грн. 4500
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 10,64
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 1268
  Всього будівельні роботи, грн. 32802

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 32802
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 129,89

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 10254

                                     Склав               _____________________________________ Іщук Л.В.
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Дишловий В.В.
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


